
 

 

 

 

 

Uchwała Senatu Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego 

 

Nr 99/2016/2017 

 

z dnia 30 maja 2017 r. 

 

 
uchylająca Uchwałę Senatu Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego Nr 150/2013/2014 z dnia 24 

czerwca 2014 r. w sprawie przyjęcia Regulaminu okresowej oceny pracowników administracji i 

biblioteki zatrudnionych na Uniwersytecie Kazimierza Wielkiego. 

 
 

Na podstawie § 1 ust. 36 Uchwały Senatu Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego Nr 

63/2016/2017 z dnia 20 kwietnia 2017 r. w sprawie zmiany Statutu Uniwersytetu Kazimierza 

Wielkiego w Bydgoszczy 

 

 

 

Senat uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

 
Uchyla się Uchwałę Senatu Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego Nr 150/2013/2014 z dnia 24 czerwca 

2014 r. w sprawie przyjęcia Regulaminu okresowej oceny pracowników administracji i biblioteki 

zatrudnionych na Uniwersytecie Kazimierza Wielkiego. 

 

 
 

 
 

Zgodność z protokołem stwierdzam             Przewodniczący Senatu UKW 

                      Rektor 

 

 

 

mgr Iwona Staszewska – Chyła                   prof. dr hab. Jacek Woźny 

 

 

 

 

 

 
Egzemplarz nr .../8/2016/2017  


